DEL ESTACDO DE PUEBLA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesocs)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

Concepto Saldo Inigial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacidn del periodo
1 2 3 4-(1+2=3) 5=(4-1)
ACTIVO a28,264,126.90 2,870,218,767.99 2,656,232,820.12 742,250,074.57 213,985,947.67

<32

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALFNTES

DERECH

S A RECIBIR EFEC
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES © SERVICICS

INVEHRTARIOS

ALMACEHES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULALTES

OTRQS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVQ HO CIRCULANTE

IHVERSIONES FILKANCIERAS A LARGO FLAZ

DERECHOS A RECTRIR EFECTIVO ©
EQUIVALENWTES A LARGO PLAZO

BIEHMES INHUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥
CONSTRUCCICNES EHN PROCESO

BIFKFES MUEBLES

ACTIVOS IRTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORD ¥ AMORTIZACTM

ACUMUL

A DE BIEBES

ACTIVOS DTFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA DETERIORD DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NG CIRCU

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados

361,981,778.87

2B9,356,032.51

10,667,033.73

B81,958,712.61]

Q.00

146,282,348.07

49,907,964.9

258,737,915.95

2,668,592.27

~165,195,312.09

83,180.00

0.00

0.00

2,870,134,194.99

1,633,472,805.85

1,157,424,254.74

0.00

G.00
.00
44,573.00

§4,573.00

0.00

2,647,536,491.98

1,344,472,211.39

1,167,585,772.23

G.00

G.00

135,478,507.46

8,696,329.24

0.00

Finansioros § sus notas,

son ragonablemente correctos y scn reasponsabilidad del emisor.
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604,579,482.740

578,356,626.97

505,516.24

0.00

25,717,339.57

137,670,591.79

19,987,564 .20

258,822,488.95

2,668,599.27

-173,8%91,641.33

B3,180.00

222,597,703.91

289,000,5%4.46

~10,161,517.49

-8,611,756.24

0.00
84,573.00
}.00

-8,696,179.24

1.00
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